tes, quæ Te integerrimū, optimumq; sacro-
rum exprimunt Antistitem, quantò magis
suspicio, tantò pluris profectò facio, ac ve-
neror. Neq; tam laudo, quòd tantam gloriã
Maiorum Tuorum virtutibus partam acce-
peris, quàm quòd acceptam, præclarissimis
Tuis auxeris. Namq; Tu, Antistitum Prin-
ceps dignissime, postquam excellens ingeni-
um à natura, & ad omnes honestas artes do-
cile accepisses, nihil in votis prius potiusque
habuisti, quàm vt primæ ætatis Tuæ florem,
non in otio atq; caducarum rerum, blandi-
mentis & lenocinijs, quibus ea ætas plerunq;
capitur, molliter attereres: sed in disciplina-
rum vitæ communi perutilium, inq; virtutis,
& veræ, quæ hanc comitari meritò consue-
uit, gloriæ orbitâ decurrendâ, traduceres
elegantè. Atq; cum per vsum rationis in-
telligeres, ad res maximas efficiendas, natu-
ram quamlibet optimam, sine doctrina cæ-
cam planè ac infirmam esse, idcirco non ad
generis metas duntaxat hæere, aut Auorū,
Atauorumq; titulos numerare, vel fumosas
Tuorum imagines iactantiùs ostentare, sed
mox à puero cum doctis viuere, complecti
homines eruditos, admirari Philosophos, &
ab his rationes benè viuendi sumere, præcla-
rum in primis arbitratus es, vt Te sic vitam
instituisse, non solùm hoc tempore admiren-
tur ple-

tur plerique, quod in Te germanæ atq; auitæ nobilitatis expressa documenta luculentissime eniteant; sed satis etiam superq; non nemo laudet, quod egregijs factis & moribus, laudatissimis sapientissimisq; quibusque viris esse quam simillimus videare. Et quia hominem non ad intelligendum modo, sed ad agendum quoq; natum scires, Tibiq; aliquando maiorum Tuorum vestigijs insistendum præsentires: quò præclarius & dignitatem generis ex familia, & amplitudinem nominis à sapientia, & authoritatem Senatoriam ex cognitione atq; præstantissimarum rerum usu sustineres; quod Tibi restabat ad adolescentiam temporis, cuius viginti annos iustum tempus maiores esse voluerunt: id Tu non voluptatum illecebris, neq; ludorum spectaculis, sed visendis regionibus, atq; moribus cognoscendis potissime impendisti. ratus profectò sapienter, eum, qui peregrinationem contemnit, vitamque à tenera ætate ita instituit, ut domi inclusus, quid foris agatur, penitus nesciat, excellere consilio senem, si cupiat maximè, non posse. Quocircà in primis iuuentutis Tuæ annis, ad Vlyssis Homerici modum, exterarum nationum terras sic obiisti, ut quicquid in eis locorum, hominum, Urbium atq; Ciuitatum visendum fuit, cognosceres. Neq; in ACADEMIIS, viros bonarum artium,

B